
Lauf-Nr.

Uhrzeit

1 Flying Seagulls 00:54,14 1 5

2 Forumprovital 00:54,36 2 7

09:30 3 x1 00:54,87

1 Flaesheimer Drachentöter 00:50,12 1 3

2 PentaCarbon 00:54,24 2 6

09:45 3

1 Fitness Place Sportcenter 00:48,98 1 2

2 Red Dragons 00:59,56 3 13

10:00 3 Lions Eins 00:59,25 2 12

1 Sportbalance 00:48,89 1 1

2 Energie Drachen 00:53,25 2 4

10:15 3 Lighthouse Navigator 01:02,22 3 14

1 Dragons reloaded 00:54,86 1 8

2 Die Einheizer 00:55,69 2 10

10:30 3 Tauchclub 00:56,13 3 11

Drachenboot-Festival Haltern 2019 Samstag - Qualifikation
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Bahn Team Zeit
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Lauf-Nr.

Uhrzeit

1 Flaesheimer Drachentöter 00:52,49 1 3. Quali

2 Fitness Place Sportcenter 00:55,28 2 2. Quali

11:15 3 9. Quali

1 Die Einheizer 01:00,37 1 10. Quali

2 Red Dragons 01:02,69 2 13. Quali

11:30 3 15. Quali

1 Energie Drachen 00:57,23 1 4. Quali

2 PentaCarbon 00:57,35 2 6. Quali

11:45 3 Dragons reloaded 01:00,72 3 8. Quali

1 Lighthouse Navigator 01:00,45 3 14. Quali

2 Lions Eins 01:00,18 2 12. Quali

12:00 3 Tauchclub 00:57,24 1 11. Quali

1 Sportbalance 00:51,87 1 1. Quali

2 Flying Seagulls 00:56,07 3 5. Quali

12:15 3 Forumprovital 00:55,00 2 7. Quali

Drachenboot-Festival Haltern 2019 Samstag - Zeitlauf A
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Lauf-Nr.

Uhrzeit

1 9. Quali

2 Flaesheimer Drachentöter 00:50,97 1 01:43,46 3. Quali

12:30 3 PentaCarbon 00:54,33 2 01:51,68 6. Quali

1 Lighthouse Navigator 01:07,22 3 02:07,67 14. Quali

2 Die Einheizer 00:58,03 1 01:58,40 10. Quali

12:45 3 Lions Eins 01:00,45 2 02:00,63 12. Quali

1 Dragons reloaded 00:59,54 3 02:00,26 8. Quali

2 Fitness Place Sportcenter 00:52,00 1 01:47,28 2. Quali

13:00 3 Flying Seagulls 00:57,87 2 01:53,94 5. Quali

1 Red Dragons 01:04,12 2 02:06,81 13. Quali

2 Tauchclub 00:58,36 1 01:55,60 11. Quali

13:15 3 15. Quali

1 Forumprovital 00:53,52 2 01:48,52 7. Quali

2 Sportbalance 00:52,48 1 01:44,35 1. Quali

13:30 3 Energie Drachen 00:56,94 3 01:54,17 4. Quali
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Drachenboot-Festival Haltern 2019 Samstag - Zeitlauf B

Bahn Team Zeit
Platz 

Lauf
Setzung



Lauf-Nr.

Uhrzeit

1 9. A+B

2 Energie Drachen 00:55,09 1 7. A+B

14:30 3 Dragons reloaded 00:59,72 2 8. A+B

1 6. A+B

2 Red Dragons 00:59,96 1 4. A+B

14:45 3 Lighthouse Navigator 01:03,20 2 5. A+B

1 Flying Seagulls 00:58,60 3 6. A+B

2 Forumprovital 00:54,16 1 4. A+B

15:00 3 PentaCarbon 00:55,70 2 5. A+B

1 Lions Eins 01:01,15 3 3. A+B

2 Tauchclub 00:55,69 1 1. A+B

15:15 3 Die Einheizer 01:00,69 2 2. A+B

1 Fitness Place Sportcenter 00:51,14 3 3. A+B

2 Flaesheimer Drachentöter 00:50,85 1 1. A+B

15:30 3 Sportbalance 00:51,07 2 2. A+B
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Drachenboot-Festival Haltern 2019 Samstag - Finals
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Cup Finale
Platz

Finale

Platz

Cup
Team

Zeit 

Finale

1 1 Flaesheimer Drachentöter 00:50,85

2 2 Sportbalance 00:51,07

3 3 Fitness Place Sportcenter 00:51,14

1 4 Forumprovital 00:54,16

2 5 PentaCarbon 00:55,70

3 6 Flying Seagulls 00:58,60

1 7 Energie Drachen 00:55,09

2 8 Dragons reloaded 00:59,72

3 9

1 1 Tauchclub 00:55,69

2 2 Die Einheizer 01:00,69

3 3 Lions Eins 01:01,15

1 4 Red Dragons 00:59,96

2 5 Lighthouse Navigator 01:03,20

3 6

Drachenboot-Festival Haltern 2019 Samstag - Gesamtergebnis
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Teampreis: Flying Seagulls


